стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування»,
підпункту пп.1 п.11.7. Розділу XI Договору No 591
від 12.09.2024 року у зв’язку із зменшенням обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків покупця, Сторони дійшли згоди
зменшити суму договору на 68 745 грн 36 коп.
(шістдесят вісім тисяч сімсот сорок п’ять гривень
тридцять шість копійок), у зв’язку із чим, викласти
пункт 3.1. Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього договору становить: 1 031 223 грн
20 коп. (Один мільйон тридцять одна тисяча двісті
двадцять три гривні 20 копійок), у тому числі ПДВ:
67 463 грн 20 коп. (Шістдесят сім тисяч чотириста
шістдесят три гривні 20 копійок)».